
令和６年１２月９日 

会員各位（回覧）                     

東砂八丁目町会 会長 佐藤  昌信 

                                    総務 飯田 伸介 

                            東砂八丁目睦會 会長 岩﨑 和秀 

 

 

東砂八丁目町会・東砂八丁目睦會 

「新春餅つき体験会」 のお願い 
 

本年も残り少なくなってまいりました。会員の皆様におかれましては益々ご清祥のことと、 

お喜び申し上げます。 

平素は町会運営にご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、来年も新年を迎え、恒例であります「新年餅つき体験会」を開催したいと思います。 

当日は、東砂八丁目睦會が中心となり、日本の伝統行事としての「餅つき」をお子様に体験して 

いただくだけでなく、おこわや豚汁などの無料配布を実施予定です。 

また、伝統芸能部による、獅子舞やお囃子の演奏などのイベントも実施します。 

つきましては、会員の皆様のご協力をどうぞよろしくお願いいたします 

記 

実施日：令和 7 年 1月 12 日(日) 雨天中止 

時 間：10 時～12 時 

場 所：東砂八丁目公園 

つきあがった餅の配布はしません（体験のみ） 

 

 

東砂八丁目町会 ことこみゅネット 

（江東区コミュニティ活動支援サイト） 

町会の各種情報を発信しています 

ぜひ、ご覧ください 

  


